
Smlouva o dílo

Gymnázium a Obchodní akademie Pelhřimov 
Jirsíkova 244 
39301 Pelhřimov 
IČO: 62540009
Zastoupený: Mgr. Alešem Petrákem, ředitelem školy 
(dále jen objednavatel)

Martínek Pavel 
Údolní 1706 
393 01 Pelhřimov 
IČO: 46648569 
(dále jen zhotovitel)

Na základě této smlouvy o dílo se zhotovitel zavazuje za podmínek obsažených v této 
smlouvě a v níže uvedeném termínu provést pro objednavatele dílo, které spočívá v pokládce 
linolea včetně stěrky v budově školy v učebně chemie dle cenové nabídky, která je přílohou 
této smlouvy. Po zhotovení díla a předání objednavateli, vystaví zhotovitel fakturu a 
objednavatel ji uhradí.

Zhotovitel se zavazuje provést sjednanou práci v termínu od 14. 4. 2020 do 31. 5. 2020.

Zhotovitel poskytuje objednavateli záruku na provedenou práci ode dne předání 
24 měsíců.

Zhotovitel provede práci v nejvyšší kvalitě při dodržení všech platných norem.

Smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, každá ze smluvních stran obdrží po jednom 
vyhotovení.

Pelhřimov 9. 4. 2020

iiy{

objednavatel
Gymnáaílum a Obchodní 

akademie Pelhřimov
Jirsíkova 244,393 01 Peíhřimov



Příloha smlouvy - cenová nabídka:

1/ demontáž stávajícího PVC 78,5 m^ á 35,- 2.748,-
2/ tmel opravy 550,-
3/ penetrace 6 1 á 200,- 1.200,-
4/ nivelace 78,5 m^ á 250,- 19.625,-
5/ PVC dle výběru 79 m^á550,- 43.450,-
6/ lepení PVC 78,5 m^ á 90,- 7.065,-
7/ PVC sokl 65 bm á 55,- 3.575,-
8/ prahy 2ks á 350,- 700,-

Celkem 78.913,-

Pavel Martínek


